
48 BILP 4/2024

DECYZJA NR 13
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

 
z dnia 7 marca 2024 r.

w sprawie określenia zasad sprzedaży drewna na rzecz jednostek Wojska Polskiego, 
Straży Granicznej i Policji w związku z prowadzonymi działaniami celem przeciwdziałania szczególnym zagrożeniom 

bezpieczeństwa obywateli oraz porządku publicznego

EM.800.4.2024

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe1 – w wykonaniu zadania Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych, określonego w § 8 ust. 1 pkt 5 Statutu2 – 
postanawiam, co następuje:

§ 1
Sprzedaż drewna w grupach handlowo-gatunkowych (sorty-

mentach) przeznaczonych do sprzedaży detalicznej, dokonywana 
na rzecz jednostek Wojska Polskiego, Straży Granicznej i Policji  
w związku z prowadzonymi działaniami celem przeciwdziałania 
szczególnym zagrożeniom bezpieczeństwa obywateli oraz porzą- 
dku publicznego, odbywać się będzie – do odwołania – w oparciu  
o procedurę sprzedaży wskazaną w § 3 ust. 1 lit. f Zarządzenia nr 97 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 paździer-
nika 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026, znak 
EM.800.3.2023, z wyłączeniem stosowania § 7 ust. 6 tego zarzą-
dzenia.

§ 2
Sprzedaż, o jakiej mowa w § 1, odbywać się będzie na rzecz 

właściwych miejscowo podmiotów realizujących zaopatrzenie przy-
wołanych wyżej jednostek Wojska Polskiego, Straży Granicznej  
i Policji.

§ 3
Zapłata należności za zakupione drewno odbywać się będzie na 

podstawie faktury VAT, wystawionej przez Nadleśnictwo, w terminie 
30 dni od dnia wystawienia faktury.

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opubliko-

waniu w Biuletynie Informacyjnym Lasów Państwowych.

§ 5
Z dniem wejścia w życie niniejszej decyzji uchylona zostaje 

decyzja nr 1 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia  
3 stycznia 2022 r., znak EM.800.1.2022.

 

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Witold Koss

1 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że  w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze  
do ustawy, a także inne przepisy prawne, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

2 W § 8 ust. 1 pkt 5 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe określił, że Dyrektor Generalny ustala w szczególności (...) zasady sprzedaży przez 
Lasy Państwowe drewna i innych produktów i usług.


